
 

Uchwała Nr XXXIX/181/2006 
Rady Gminy Cisek 

z dnia 30 stycznia 2006r 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 r 

 
 
 
              Na podstawie art.4.1 ust.2 z dnia 26 pa�dziernika 1982r o wychowaniu w trze�wo�ci  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002r Nr 147 poz.1231,  Nr 167, poz.1372,z 
2003, Nr 80 poz.719, Nr 122 poz.1143, z 2004r, Nr 29, poz.257, Nr 99, poz.1001, Nr 152, 
poz.1597, Nr 273, poz.2703, z 2005r, Nr 23, poz.186, Nr 132, poz.1110, Nr 155, poz.1298, Nr 
179, poz.1485, ) oraz art. 17,  ust.1, pkt1  ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r 
( Dz. U. z 2004r Nr 64,poz.593, Nr 99,poz.1001, Nr 273, poz.2703,z 2005r, Nr 179, 
poz.1487,Nr 64, poz.565, Nr 94, poz.788, Nr 179, poz. 1487, Nr 164, poz. 1366, Nr 180, 
poz.1493) Rada Gminy Cisek  uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Uchwala si� Gminny Program Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2006 stanowi�cy cz��� gminnej strategii rozwi�zywania problemów społecznych ze 
szczególnym uwzgl�dnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwi�zywania 
problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka. Program stanowi zał�cznik  do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Cisek  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Gminy Cisek 
/-/ Paweł Ryborz 


